ПРОЕКТ
Администрация муниципального района
«Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          ноября 2021 г.                                                                                        №
село Газимурский Завод

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального района «Газимуро-Заводский район»
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со ст.18 Устава муниципального района «Газимуро-Заводский район», Положением о бюджетном процессе в муниципальном районе «Газимуро-Заводский район», решением Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 30.03.2017г. №220 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний муниципального района «Газимуро-Заводский район», постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального района «Газимуро-Заводский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, опубликованному на официальном сайте муниципального района «Газимуро-Заводский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», gazim-zavod/ru в разделе Противодействие коррупции в 10 часов 6 декабря 2021 года в актовом зале администрации муниципального района.
2. Организацию и проведение публичных слушаний поручить Комитету по финансам администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» (Смолянинова Р.В.) в соответствии с утвержденным порядком о проведении публичных слушаний в муниципальном районе «Газимуро-Заводский район».
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 И.о.Главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                             И.А.Соболев